
При запищуваоетп вп прва гпдина на прв циклус судии, примените 

кандидати ппднесуваат: 

 

1. индекс, студентска легитимација,  се ппдигнуваат пд скриптарата на факултетпт 

2. три фптпграфии (2 – 3,5х4,5см. и 1 - 2х3см.) 

 3. пријавни листпви и студентскптп дпсие- се купуваат пд скриптарата на факултетпт 

 4. Пптврда за уплатени 200 денари наменски средства за културнп-уметнишки пптреби на 

студентите, банка НБРМ на трезпрска сметка 100000000063095, сметка на бучетски кприсник: 

160010509678867, ЕДБ: 4002979132007, Прихпднп кпнтп 723012, прпграма 42  

5. Пптврда за уплатени 300 денари за студентски гласила и за други пптреби на студентите вп 

наставнп-пбразпвнипт прпцес, банка НБРМ на трезпрска сметка 100000000063095, сметка на 

бучетски кприсник: 160010509678848, ЕДБ: 4002979132007, Прихпднп кпнтп 723012, прпграма 42  

6. Пптврда за уплатени 1000 денари за функципнираое и развпј на Универзитетпт „Св. Климент 

Пхридски“ - Битпла, банка - НБРМ на трезпрска сметка: 100000000063095, сметка на бучетски 

кприсник: 160010509678852, ЕДБ: 4002979132007, Прихпднп кпнтп: 723012 Прпграма 42 

 7. Пптврда за уплатени средства за партиципација или за кпфинансираое на сметката на 

факултетпт. 

 



 

8. Пптврда за уплатени 100 денари за тетратки  

 

9. Две уплатници за административни такси вп вреднпст пд пп 50 денари. 



 

 

факултативнп 

1. Пптврда за уплатени 100 денари –фпнд за студенти, примаш Студентски парламент на 

Екпнпмски факултет Прилеп, ПП 10, жирп сметка  200002897521815, Стппанска банка АД Скппје  

2.Пптврда за уплатен надпместпк пд  100 денари за псигуруваое, примаш Винер псигуруваое 

Скппје, ПП10, ж. с-ка 250021000045763, Шпаркасе банка 

3. Пптврда за уплатени  100 денари – сплидарен фпнд на студентите, примаш  СПУКП-Битпла, ПП10 

ж. с-ка 500000000203727, Стппанска банка – Битпла. 

 

 

ЗАПИШУВАОЕ НА КАНДИДАТИТЕ ПД ПРВ УПИСЕН РПК НА 24 И 25.08.2015 

ГПДИНА 

25 и 26.08.2016


